静脉输液恒温箱
产品名称 静脉输液恒温箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-430L
产地:静脉输液恒温箱现货-全国发售
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼

7℃）。
摘 要： 目的探讨恒温箱加热静脉输液的临床效果。方法将门诊部输液室100例输液患者随机分为对照组
和观察组各50例。对照组静脉输入室温液体，观察组静脉输入恒温箱加热的液体（37℃或34℃），观察
两组患者输液肢体发冷、全身畏寒、寒战发生率及患者 满意度。结果对照组患者静脉输入20～30ml液体
时感觉肢体发冷50例，随着输液量增加出现全身畏寒13例，寒战7例，患者输液满意度为22.0％。观 察组
患者于输液完毕前出现肢体发冷7例，无全身畏寒及寒战发生，患者输液满意度为96.0％。两组比较，差
异有统计学意义（P〈0.05，P 〈0.01）。结论恒温箱加热输液能增加寒冷季节输液患者舒适度和满意度，
减少不良反应；但在使用过程中要确保恒温箱性能稳定，温度适中。
静脉输液恒温箱用途：临床上，一般要把医用盐水加温到35℃～40℃，用温医用盐水或加入的温医用盐
水冲洗创面。手术室液体加温箱用于术中输入液体，冲洗液的恒温加温。可以降低寒颤发生率，可减少
机体热量的丢失，减少其并发症，促进病人早日康复。本产品适可加温液体、医用盐水、冲洗液、甘露
醇、造影剂、透析液、B超液等。
静脉输液恒温箱参数：
-------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小  温度范围             外形尺寸
型号：FYL-YS-150L   150L   温度：2～48℃    外型尺寸：595×570×865mm
型号：FYL-YS-230L   230L   温度：2～48℃    外型尺寸：595×590×1215mm
型号：FYL-YS-280L   280L   温度：2～48℃    外型尺寸：595×570×1445mm
型号：FYL-YS-310L   310L   温度：2～48℃    外型尺寸：595×695×1315mm
型号：FYL-YS-430L   430L   温度：2～48℃    外型尺寸：595×680×1805mm
-------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-151L   150L   温度：0～100℃   外型尺寸：595×565×860mm
型号：FYL-YS-281L   280L   温度：0～100℃   外型尺寸：595×565×1440mm
型号：FYL-YS-431L   430L   温度：0～100℃   外型尺寸：595×675×1795mm
--------------------------------------------------------------------
静脉液体恒温箱，静脉输液液体加热箱，可调控静脉输液恒温箱相关：
外科手术中热量的散失是以下途径进行的，和对流散热占病人散热总量的85%。护士应建议患者穿上袜
子和戴上头罩，以便在术前保持身体温暖。即使这样患者在手术中还是会感觉非常寒冷，特别是当体腔